
 

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kupno nieruchomości niezabudowanej 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 721) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

                                

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez  Gminę Cieszków prawa własności nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako działka 11/2 obręb Pakosławsko. 

 

§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy sprzedaży zawartej     

w formie aktu notarialnego za cenę ustaloną w rokowaniach. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

                                                            

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

      

W oparciu o art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. ”a” ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r , poz. 721) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w 

zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu a dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.  

 

Nieruchomość 11/2 obręb Pakosławsko o pow. 0,0401 ha stanowi nieruchomość 

niezabudowaną usytuowaną przy świetlicy wiejskiej. Wykupienie terenu od osoby prywatnej pozwoli 

na wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w Pakosławsku. Obecnie przy świetlicy nie ma 

parkingu a stojące pojazdy w pasie drogi stanowią zagrożenie dla użytkowników drogi powiatowej. 

 

 

                                    

 

                            


		2024-07-12T09:00:34+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




